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KOMPANIA PER MENAXHIMIN E DEPONIVE NE KOSOVE Sh.A

Nr.28/2025

Data: 30.06.2025

Bazuar n¢ Ligjin Nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike neni 21, Ligji Nr. 06/L-016 pér Shoqérits

Tregtare neni 162, Statutin e KMDK-s& neni 14, Vendim t& Qeverisé s& Republikés s& Kosovés

Nr. 05/214 t& datés 24.07.2024 pér emérimin e BD t& KMDK Sh.A, Vendimit nr 07/2025 t& Bordit

t& Drejtoréve t&€ KMDK Sh.A pér ndérprerjen e kontratés sé punés pér ZKFTh, Bordi i Drejtoréve
t€ KMDK Sh.A n¢ mbledhjen e mbajtur mé& datén 30.06.2025, nxorri kété:

VENDIM

1. Autorizohet Kryeshefi Ekzekutiv (KE) i KMDK t& ri-shpallé konkursin publik pér
rekrutimin e Zyrtarit Kryesor Financiar dhe t& Thesarit t&¢ KMDK Sh.A pér shkak se né&
konkursin e kaluar nuk pati kandidaté serioz t& vullnetshém pér tu punésuar né KMDK.

2. Vendimi hyn n¢ fuqi ditén e nénshkrimit nga kryesuesi i bordit.

ARSYETIM _
Bazuar né kompetencat ligjore dhe detyrat mbikéqyrése dhe fiduciare, dhe né& vendimin 07/2025 i
Bordi i Drejtoréve t€ KMDK SH.A pér ndérprerjen ¢ kontratés sé punés pér ZKFTh, BD i KMDK
vendosi t€ autorizojé KE pér ri-shpalljen e konkursit publik pér pozitén e ZKFTh sipas ligjeve dhe
rregulloreve t&€ brendshme t& KMDK si dhe praktikat mé € mira né& kété lémi, duke pérfshiré
kérkesén e BD qé “Pérparési do t& kené kandidatét q& kané déshmi se jané kontabilisté t&
certifikuar”.

z. Afrim Konjufca
f/
N g ™)
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Vendimi i dérgohet; /

-Angtaréve t&é BD-sé,

-Arkivit &€ KMDK-sé

-NJPMNP/ME

-Drejtorisé s&¢ Administratés dhe
-Drejtorisé€ s€ financave t&¢ KMDK Sh.A
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